R E S U E L V E

1º) ADJUDICASE la Licitación Abreviada Nº 04/25 para la “Construcción de Bases y

tratamientos asfalticos en la ciudad de Tranqueras”, a la empresa LUBINFOX S.A,

nombre comercial “DURVIAL”, (RUT 217298070011), por el monto total de $

13.034.854 (pesos uruguayos trece millones treinta y cuatro mil ochocientos

cincuenta y cuatro) IVA y Leyes sociales incluidas y de acuerdo al siguiente detalle:

Item Rubro
Unidad Cantidad

Precios

unitarios

Montos

parciales
MI

1 Excavación no clasificada a depósito m3 2.160 350 756.000 151.200

2 Sub Base granular CBR>50 m3 1.440 1.150 1.656.000 331.200